



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1		Calcomanía Unidad						
1	0			200,00	0,00	200,00	1.210,00	242.000,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Calcomanía				
REGLÓN 2		CARTEL UNIDAD						
REGLÓN 3		CARTEL UNIDAD						
REGLÓN 4		Soldadora Unidad						
REGLÓN 5		MASCARA DE SOLDADOR						
REGLÓN 6		ELECTRODO 2,5 MM UNIDAD						
1	0			4,00	0,00	4,00	14.960,00	59.840,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		ELECTRODO 2,5 MM				
REGLÓN 7		Amoladora UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	226.600,00	453.200,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Amoladora				



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 8			Disco para amoladora UNIDAD					
1		0		30,00	0,00	30,00	4.780,00	143.400,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Disco para amoladora				
REGLÓN 9			Disco para amoladora UNIDAD					
REGLÓN 10			Lima Plana Unidad					
1		0		1,00	0,00	1,00	15.180,00	15.180,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Lima Plana				
REGLÓN 11			Adhesivo/sellador unidad					
REGLÓN 12			CARTEL UNIDAD					
REGLÓN 13			TALADRO UNIDADES					
REGLÓN 14			PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"					
REGLÓN 15			PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"					
1		0		10,00	0,00	10,00	1.980,00	19.800,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	PUNTAS DESTORNILLADOR PH 2"				
REGLÓN 16			TORNILLO T1 UNIDAD					



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			5,00	0,00	5,00	11.400,00	57.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	TORNILLO T1				
REGLÓN 17		TORNILLO T2 UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	5,00	13.400,00	67.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	TORNILLO T2				
REGLÓN 18		Tornillo T3 UNIDAD						
1	0			5,00	0,00	5,00	13.180,00	65.900,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Tornillo T3				
REGLÓN 19		Juego de Llave Allen x 13 piezas unidad Unidad						
REGLÓN 20		TARUGO PARA DURLOCK MARIPOSA UNIDAD						
1	0			200,00	0,00	200,00	150,00	30.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	TARUGO PARA DURLOCK MARIPOSA				
REGLÓN 21		Tarugo Espiralado unidad						
1	0			200,00	0,00	200,00	195,00	39.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Tarugo Espiralado				



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Apertura: 03/08/26 12:00

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 22 TARUGO 8 MM UNIDAD								
1	0			200,00	0,00	200,00	60,00	12.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			TARUGO 8 MM					
REGLÓN 23 Mecha de Acero Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	4.500,00	45.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Mecha de Acero					
REGLÓN 24 mecha de widia de 6 mm unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	5.450,00	54.500,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			mecha de widia de 6 mm					
REGLÓN 25 MECHA WIDIA 8 UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	7.100,00	71.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			MECHA WIDIA 8					
REGLÓN 26 CINTA METRICA Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	16.500,00	33.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			CINTA METRICA					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 57 Apertura: 03/08/26 12:00
PA: Nº 63644 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 27 Guantes de nitrilo unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	13.300,00	26.600,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Guantes de nitrilo					
RENGLÓN 28 Guantes de nitrilo unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	17.100,00	34.200,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Observaciones:			Mejoramiento	Desc Insumo: Guantes de nitrilo				
RENGLÓN 29 PINCEL UNIDAD								
RENGLÓN 30 Rodillo Unidad								
RENGLÓN 31 Cinta de enmascarar UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	2,00	17.000,00	34.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cinta de enmascarar					
RENGLÓN 32 Cinta de enmascarar UNIDAD								
1	0			3,00	0,00	3,00	4.600,00	13.800,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cinta de enmascarar					
RENGLÓN 33 LUBRICANTE Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	16.200,00	162.000,00



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: LUBRICANTE					
REGLÓN 34			Espuma poliuretano de 500 ml Unidad					
REGLÓN 35			thinner por litro litro					
REGLÓN 36			Cutter Retractil UNIDAD					
1	0			4,00	0,00	4,00	11.900,00	47.600,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Cutter Retractil					
REGLÓN 37			Hojas para cúter trapezoidal (repuesto x 10) UNIDAD					
1	0			2,00	0,00	2,00	2.800,00	5.600,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Hojas para cúter trapezoidal (repuesto x 10)					
REGLÓN 38			PRECINTO PLÁSTICO unidad					
1	0			200,00	0,00	200,00	80,00	16.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: PRECINTO PLÁSTICO					
REGLÓN 39			Juego de destornilladores UNIDAD					
REGLÓN 40			Juego de destornilladores UNIDAD					



Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 41		Llave ajustable Unidad						
REGLÓN 42		LLAVE PICO DE LORO UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	2,00	25.900,00	51.800,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		LLAVE PICO DE LORO						
REGLÓN 43		Martillo Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	15.100,00	15.100,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		Martillo						
REGLÓN 44		CARTEL UNIDAD						
REGLÓN 45		CARTEL UNIDAD						
REGLÓN 46		Cinta antideslizante unidad						
REGLÓN 47		Cinta demarcatoria 50 mt						
REGLÓN 48		PINTURA PARA INTERIOR Unidad						
REGLÓN 49		ESMALTE SINTÉTICO UNIDAD						
REGLÓN 50		SIERRA CALADORA 450 W Unidad						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 18/08/26 12:27:15
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: ABELSBERNA

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 57 Apertura: 03/08/26 12:00
PA: Nº 63644 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ adquisición de insumos y materiales de ferretería destinados al mantenimiento de los establecimientos educativos y dependencia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
							Total General:	1.814.520,00
							Total con bonificación:	0,00